8. Prehled financovani oprav, investic a projektt v roce 2023

v K&

schvaleny rozpocet

upraveny rozpocet

skute¢nost

oblast Skolstvi

- rozpocet kraje

- projekty spolufinancované
oblast socialni

- rozpocet kraje

- projekty spolufinancované
oblast kultury

- rozpocet kraje

- projekty spolufinancované
oblast dopravy

- rozpocet kraje

- projekty spolufinancované
oblast zdravotnictvi

- rozpocet kraje

- projekty spolufinancované

- SMN

oblast rozvoje lidskych zdrojt
- projekty spolufinancované
oblast cestovniho ruchu
- rozpocet kraje

- projekty spolufinancované
oblast zivotniho prostredi
- projekty spolufinancované

oblast informacnich technologii
- projekty spolufinancované

oblast krizového fizeni

- rozpocet kraje

oblast regionalniho rozvoje

- rozpocet kraje

- projekty spolufinancované

oblast uzemniho planovani

- projekty spolufinancované

oblast Krajsky urad a zastupitelé
- rozpocet kraje

Program podpory malych prodejen na venkové -
OBCHUDEK 2021+

- projekty spolufinancované

oblast krajské spravy

- rozpocet kraje

- projekty spolufinancované

225 354 000,00
128 057 000,00
97 297 000,00
328 375 000,00
81 242 000,00
247 133 000,00
107 473 000,00
68 380 000,00
39 093 000,00
438 572 000,00
317 479 000,00
121 093 000,00
136 315 000,00
44 138 000,00
62 770 000,00
29 407 000,00
2979 000,00
2979 000,00

4 000 000,00
0,00

4 000 000,00
500 000,00

500 000,00
0,00

0,00

1500 000,00
1500 000,00
16 634 000,00
2500 000,00
14 134 000,00
218 915 000,00
218 915 000,00
0,00

0,00

7 000 000,00

7 000 000,00
60 506 000,00
55 006 000,00

5500 000,00

354 579 270,57
240709 718,13
113 869 552,44
481 030 499,11
123 544 647,16
357 485 851,95
140 540 196,57
98 225 833,95
42 314 362,62
741 114 828,27
349 394 393,48
391 720 434,79
168 709 970,59
58 293 375,60
76 887 815,61
33528 779,38
23 896 886,86
23 896 886,86
3676 373,50
235 091,00

3 441 282,50
748 816,00

748 816,00
1900 757,50
1900 757,50
1480 000,00
1480 000,00
25277 074,42
3530 000,00
21747 074,42
217 767 267,39
217 767 267,39
7 990 000,00

7 990 000,00

11 000 000,00

11 000 000,00
41 422 148,35

39 806 000,00
1616 148,35

263 096 193,47
168 252 388,10
94 843 805,37
370 101 262,07
92 899 226,29
277 202 035,78
126 776 726,72
85 303 697,97
41 473 028,75
686 294 317,99
303 285 849,32
383 008 468,67
145 293 248,41
49 238 661,60
71694 763,03
24 359 823,78
18 860 501,49
18 860 501,49
2467 316,31
198 064,90
2269 251,41
712 808,63

712 808,63
353 924,00

353 924,00
234 740,00

234 740,00

20 230 894,96
3 526 868,20
16 704 026,76
215908 670,78
215908 670,78
1281 632,00
1281 632,00

11 000 000,00

11 000 000,00
9982 124,35
9982 124,35

0,00

CELKEM

1 548 123 000,00

2221 134 089,13

1872594 361,18

Rekapitulace dle financovanych oblasti:

v K&

schvaleny rozpocet

upraveny rozpocet

skutecnost

akce hrazené z rozpoctu OK
projekty spolufinancované z EF a NF
akce hrazené z ndjemného SMN

698 302 000,00

820 414 000,00
29 407 000,00

923 209 059,32

1264 396 250,43
33 528 779,38

714 203 252,73

1134 031 284,67
24 359 823,78

CELKEM

1 548 123 000,00

2221 134 089,13

1872594 361,18

Rekapitulace dle zdroju financovani:

v K&

schvaleny rozpocet

upraveny rozpocet

skute€nost

hrazené z rozpoc¢tu OK

hrazené z ucelovych dotaci
hrazené z Gc¢elovych dotaci - SFDI
hrazené z revolvingu KB (1 mid. K¢&)

1071 123 000,00
7 000 000,00
0,00

470 000 000,00

1297 208 640,01
199 727 416,86
348 169 266,88
376 028 765,38

1 010 693 440,94
142 962 592,79
348 169 266,88
370 769 060,57

CELKEM

1548 123 000,00

2221134 089,13

1872594 361,18

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17. 6. 2024

7.

.2. - Rozpocet Olomouckého kraje 2023 — zavérec¢ny ucet
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